РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесение изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения  от 30.03.2012 №144 «Об утверждении генерального плана Горненского городского поселения на 2012-2035г»

	Принято
Собранием депутатов

                19 февраля 2016 года

Руководствуясь положениями части 17 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Горненского городского поселения и заключения о результатах публичных слушаний от 07 декабря 2015 г., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Горненское городское  поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить внесение в Генеральный план Горненского городского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Горненского городского поселения от 30.03.2012 № 144 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Горненское городское поселение», следующие изменения:
1.1 В утверждаемой графической части генерального плана Горненского городского поселения изменить функциональное зонирование земельных участков с кадастровыми номерами 61:53:0000415; 61:53:0000415:4; 61:53:0000415:3  из земель специального назначения в земли сельскохозяйственного использования.
- кадастровый номер 61:18:0600022:608 из земель специального назначения – в зону размещения кладбищ.
2. Администрации Горненского городского поселения утвержденный генеральный план с внесенными изменениями направить в Администрацию Красносулинского района к сведению и для использования в работе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Горненского городского поселения Колесникова Н.А.

Глава Горненского городского поселения                                                         Н.А. Колесников

 рабочий поселок Горный
«19 » февраля 2016 года
№ 128